۱۸ متأسفانه دلیل آقای حلی بر مدعا به هیچ روی استوار نیست، بنابراین اثبات این مدعا «مشکل بل محال نیست».

(۱۰) در ص ۷۵ آمده است:

«برخی گفته اند که تفسیر امام نا تمام مانده بود، و توسط شاکرد او شمس الدین احمد بن خلیل خوئی (فت ۶۳۹ هـ - ۱۲۴۲ م) و نیز نجم الدین احمد بن محمد قمولی (فت ۷۷۷ هـ - ۱۲۷۵ م) تکمیل شده است با نظر کردن در تفسیر کبیر نیز (به ویژه از مجلد ۲۷ به بعد از چاپ محمد محیی الدین) صحت این قول کم و بیش ثابت می گردد.»

می افزایم که با نظر کردن در تفسیر کبیر و دقت در صفحات آن - حتی با توجه به مجلد ۲۷ به بعد - قطعاً نقصان تفسیر کبیر مردود دانسته خواهد شد.